
obowiązuje od03.08.2015 
Szkolenie wyjazdowe: 2-3.10.2015r.- Hotel Pałac „Czarny Las" w Woźnikach k.
Częstochowy 

Komisja ds. doskonalenia zawodowego Rady OIRP w Krakowie informuje: 

w  dniach od 2 do 3 października  2015 r. 

w Hotelu Pałacu „Czarny Las" w Woźnikach koło Częstochowy 

odbędzie się szkolenie wyjazdowe obejmujące następującą tematykę: 

I. 
"Wybrane zagadnienia z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych w aktualnym orzecznictwie
sądowym: 

• mobbing i dyskryminacja, 
• odpowiedzialność materialna pracowników, 
• wypadki przy pracy, 
• świadczenia nienależne w ubezpieczeniach społecznych". 

Wykładowca: Prezes Sądu Rejonowego w Nowym Sączu Dariusz Rams 

II. „Wybrane aspekty prawa IT" 

1. Ochrona programów komputerowych w ramach prawa autorskiego. 

1. Źródła prawa - umowy międzynarodowe, prawo UE, regulacje krajowe. 
2. Co to jest program komputerowy? 
3. Ochrona dokumentacji i interfejsów graficznych oprogramowania. 
4. Czy funkcjonalność oprogramowania podlega ochronie? Najnowsze orzecznictwo TS UE. 
5. Zakres majątkowych praw autorskich do programu komputerowego. 
6. Konstrukcja tzw. legalnego użytkownika i jej wykorzystanie w praktyce. 
7. Zasady sporządzania kopii zapasowych 
8. Reverse engineering. 

2. Ochrona baz danych. 

1. Co to jest baza danych? 
2. Ochrona baz danych w ramach prawa autorskiego. 
3. Prawo sui generis do baz danych. 
4. Analiza najnowszego orzecznictwa TS UE oraz sądów krajowych. 

3. Wybrane praktyczne aspekty umów IT. 

1. Licencja na oprogramowanie komputerowe (zakres, okres obowiązywania, wypowiedzenie, przeniesienie
itp.) - praktyka obrotu. 

2. Umowy na wdrożenie systemu informatycznego. 
i. Charakter prawny umowy. 
ii. Typowe postanowienia umowy. 
iii. AGILE - najnowszy wyzwania dla prawnika IT. 

Wykładowca:  Roman  Bieda,  radca  prawny,  rzecznik  patentowy.  Radca prawny  w Kancelarii  Radców
Prawnych Bieda Wachta  spółka jawna. Od ponad 10 lat, specjalizuje się w prawie własności intelektualnej oraz
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szeroko  rozumianym prawie nowych  technologii.  Zajmuje się  między  innymi  negocjowaniem umów IT,  w
szczególności  umów  licencyjnych,  umów  wdrożeniowych,  umów  outsourcingowych.  Zajmuje  się  również
doradztwem prawnym w projektach związanych z handlem elektronicznym, marketingiem internetowym, e-PR,
ochroną domen internetowych oraz ochroną danych osobowych. Absolwent Wydziału Prawa i Administracji
Uniwersytetu Jagiellońskiego. Ukończył między innymi Podyplomowe Studium Prawa Konkurencji i Ochrony
Konsumenta  (Instytut  Prawa  Własności  Intelektualnej  UJ)  oraz  Podyplomowe  Studium  Prawa  Własności
Przemysłowej  (Uniwersytet  Warszawski).  Aktualnie  przygotowuje  rozprawę  doktorską  w  Instytucie  Nauk
Prawnych PAN. Pracę zawodową łączy z praktyką wykładowcy oraz trenera. Wykłada przedmioty związane z
prawem  własności  intelektualnej  oraz  prawem  Internetu  w  Szkole  Głównej  Handlowej,  Wyższej  Szkole
Europejskiej im ks. Józefa Tischnera w Krakowie,  Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego oraz
Akademii Leona Koźmińskiego.  Prowadzi zajęcia z prawa w ramach Executive MBA in IT organizowanych przez
Zachodniopomorską  Szkołę  Biznesu oraz studiów MBA organizowanych przez Polską  Akademię  Nauk. Jest
również  kierownikiem studiów podyplomowych pt. Prawo Nowoczesnych Technologii  prowadzonych przez
Akademię Leona Koźmińskiego w Warszawie. Prowadzi blog prawniczy www.romanbieda.pl. 

Szkolenie rozpocznie się w dniu 2 października 2015 r. o godzinie 12-tej , a zakończy obiadem w dniu 3
października 2015 r. 

Ze względu na dofinansowanie szkolenia przez  Radę  OIRP  w Krakowie koszt  szkolenia  wynosi  400  zł  i
obejmuje zakwaterowanie oraz wyżywienie (śniadania, obiady i kolację). 

Z  uwagi na ograniczoną  liczbę miejsc o uczestnictwie decydować  będzie jednoczesne złożenie  deklaracji
zgłoszeniowej i dowodu opłaty za szkolenie. 

Druk zgłoszenia został zamieszczony pod niniejszym ogłoszeniem. 

Zgłoszenie wraz z dowodem uiszczenia opłaty  za szkolenie może zostać doręczone osobiście do Biura Izby,
przesłane  faxem  (tel.  12 410 84 01),  elektronicznie  na  adres:  szkolenia@oirp.krakow.pl 
lub pocztą tradycyjną. 

Dokonanie  wpłaty  bez  wcześniejszego  zgłoszenia,  a  także  doręczenie  zgłoszenia  bez  dowodu  wpłaty  nie
uprawnia do udziału w szkoleniu. 

Na blankiecie przelewu należy wpisać imię i nazwisko radcy, którego wpłata dotyczy . Na formularzu zgłoszenia
należy  wskazać również  osobę, z którą uczestnik chciałby  zostać zakwaterowany  w pokoju dwuosobowym.
Wskazanie takiej osoby może także nastąpić w terminie późniejszym, lecz najdalej do dnia 15 września br. w
przeciwnym razie zakwaterowanie zostanie ustalone administracyjnie. 

W  szkoleniu mogą uczestniczyć osoby, 
które regularnie opłacają składki członkowskie i nie zalegają w opłatach. 

W  przypadku  zaległości  w  opłatach,  
zgłaszający  uczestnictwo nie zostaną zakwalifikowani do udziału w szkoleniu, prosimy zatem o sprawdzenie
rejestru opłat w Biurze Izby (tel. 12 410 82 60  wew. 11) przed przesłaniem zgłoszenia. 

Osoby, które zgłoszą uczestnictwo w szkoleniu, a posiadający zaległości w opłacaniu składek, nie będą
wzywani do ich uiszczenia i nie zostaną powiadomieni o nie zakwalifikowaniu się na szkolenie. 

Rezygnacja  z  udziału  w szkoleniu,  potwierdzona na piśmie,  jest  możliwa najpóźniej  na 14  dni  przed  jego
rozpoczęciem. Rezygnacja późniejsza, bez względu na jej przyczynę, nie będzie uprawniać do zwrotu wniesionej
opłaty. 

Za udział w szkoleniu uczestnicy otrzymają 20 punktów szkoleniowych. 
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Zakwaterowanie  w  pokoju  jednoosobowym  jest  możliwe  po  zgłoszeniu  Przewodniczącej  komisji  ds.
doskonalenia zawodowego do dnia 15 września br. i uiszczeniu dopłaty w wysokości 80 zł. 

Uwaga: na szkoleniu obowiązuje strój formalny (marynarka, kostium/garsonka). 

Wobec zdarzających się uwag,  odnoszących się do wymaganego na szkoleniach  stroju,  pragniemy zwrócić
uwagę ,iż w wielu zawodach na szkoleniach obowiązują zasady odpowiedniego stroju, w zależności od rodzaju
zajęć, które są organizowane. Na ogłaszanym szkoleniu nie przewidujemy zajęć sportowych , jedynie wykłady i
kolację integracyjną z tańcami, prosimy zatem o dostosowanie się do wyżej wymienionych zasad oraz miejsca
szkolenia. 

Miejsce szkolenia: Hotel**** Pałac Czarny Las to wyjątkowy obiekt hotelowy, usytuowany w okolicach Jury
Krakowsko - Częstochowskiej w miejscowości Woźniki. Odrestaurowany Pałac pochodzący z początku XX to dziś
ekskluzywny Hotel, Restauracja, Winiarnia i Business Center. 

Hotel posiada komfortowo urządzone pokoje pałacowe oraz pokoje w Dworkach pałacowych, usytuowanych na
terenie Hotelowego Parku. Każde wnętrze to wysoki standard i niepowtarzalny klimat, który pobudzi zmysły i
zachwyci  nawet  najbardziej  wymagających  gości.  Pokoje  urządzono  w  klasycznych,  lecz  różnych  stylach:
francuskim z początku XIX wieku, secesyjnym, eklektycznym oraz Art Deco. 

Hotel jest obiektem typu boutique. Wyróżnia go intymna atmosfera, kameralny urok oraz nienaganne maniery
personelu.  Malownicze położenie Hotelu,  w rozległym parku  z  zabytkowym drzewostanem, jest  jednym z
największych atutów obiektu, wpływającym na jego wyjątkową i unikatową atmosferę. 

Dworki to sześć niezależnych, luksusowo urządzonych budynków usytuowanych na terenie hotelowego parku.
W każdym z nich znajdują się cztery 2-osobowe, komfortowo wyposażone pokoje z łazienką oraz wspólny  salon.
Każdy pokój posiada osobne wejście gwarantujące gościom prywatność i niezależność. Do dyspozycji gości, w
każdym Dworku znajduje się  luksusowo urządzony salon, w którym znajduje się wyposażony aneks kuchenny,
kominek, minibarek, taras, bezprzewodowy internet, TV oraz telefon. 

Korzystanie z minibarków w pokojach jest dla uczestników szkolenia odrębnie płatne, w recepcji Hotelu. 

W Hotelu można (po uprzednim, telefonicznym ustaleniu terminu - godziny)  skorzystać ze Strefy Relaksu. W
ofercie znajdują się kompleksowe zabiegi kosmetyczne, masaże oraz możliwość korzystania z sauny. Zespół
profesjonalistów wykonuje zabiegi z wykorzystaniem luksusowych kosmetyków. 

Dojazd do Hotelu Pałacu Czarny Las : z Krakowa jadąc trasą E-75, w miejscowości Koziegłowy (ok. 30 km
przed Częstochową, a 110 km od Krakowa) skręca się w lewo - kierunek Kalety. Po ok. 7 km w miejscowości
Woźniki - kierunek Lubsza. Po ok. 1 km w miejscowości Ligota Woźnicka - kierunek Czarny Las. Po ok. 4 km są
Państwo na miejscu. 

Prosimy nie korzystać z GPS, ponieważ prowadzi przez leśną drogę. Tablice informacyjne Hotelu poprowadzą
Państwa bez kłopotów na miejsce. 

Do niniejszego ogłoszenia dołączamy mapkę dojazdu. 

Strona internetowa Hotelu: www.czarnylas.pl 

Uprzejmie informujemy, że limit miejsc na szkolenie został wyczerpany. Zgłoszenia będą
przyjmowane na listę rezerwową. 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00

PDF wygenerowano dnia 22.03.2026, 08:29 
z https://oirp.krakow.pl/szkolenia-i-konferencje/szkolenia-wlasne/szkolenie-wyjazdowe-2-3102015r-hotel-palac-
czarny-lasquot-w-woznikach-k-czestochowy/

Strona 3 z 3

http://www.czarnylas.pl/

	Szkolenie wyjazdowe: 2-3.10.2015r.- Hotel Pałac „Czarny Las" w Woźnikach k. Częstochowy

